ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2019 г. № 40

г.Кызыл

О внесении изменений в состав

Правительственной комиссии

Республики Тыва по обеспечению

безопасности дорожного движения

на территории Республики Тыва

 Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспе-

чению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва, утвер-

жденный постановлением Правительства Республики Тыва от 27 июля 2007 г.

№ 755 (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Салчака Ш.Д., Кока А.Б., Лачугину А.А.,

Монгуш Б.Д., Сарыглара А.Д., Хайманова В.Г., Ховалыга В.Т.

2) ввести в состав комиссии:

Анай-оола В.Х. – начальника департамента региональной безопасности Адми-

нистрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва;

Кажин-оол А.С. – первого заместителя министра здравоохранения Республики

Тыва;

Кочерова А.Б. – начальника 3 военной автомобильной инспекции (территори-

альной) Министерства обороны Российской Федерации (по согласованию);

Мельникова В.М. – директора филиала ФКУ «Управление автомобильной ма-

гистрали «Енисей» в Республике Тыва (по согласованию);

Сагаан-оола К.Б. – мэра г. Кызыла (по согласованию);

2

Суктер-оол К-К.К. – специалиста Министерства дорожно-транспортного ком-

плекса Республики Тыва, назначив секретарем.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва             А. Брокерт